

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไป จำนวน ๑๓ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๕
	เป็นเงิน	๖๖๔,๖๓๔.๐๗ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท 78 วิศวรรรม จำกัด
	๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท อีเอสซี (ไทยแลนด์) จำกัด
	๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบลูย์อีควิปเมนท์ จำกัด
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
	๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มูลสืบ
	๖.๒ นาวาเอก เจนยุทธ นามวงษ์
	๖.๓
	๖.๔
	๖.๕

กรมอุทกหารเรือ

บัญชีแนบท้าย

รายการค่าแผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไป

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไป ชนิดแผ่นเรียบ						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล(Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 4000 Alloy No.1100 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, JIS, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	1,582.67	47,480.00	
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	7,511.33	75,113.33	
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	1,582.67	7,913.33	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	5	แผ่น	อธบ.อร.	3,063.33	15,316.67	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	5	แผ่น	อธบ.อร.	5,214.00	26,070.00	
6	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	5	แผ่น	อธบ.อร.	7,511.33	37,556.67	
7	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6.0 มม.	5	แผ่น	อธบ.อร.	9,422.00	47,110.00	
	แผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไป ชนิดปรุรูตาพริกไทย						
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม. รูโต 6 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	3,823.33	38,233.33	
	แผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไป ชนิดแผ่นกันสั่น						
9	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมหลาย 4.5 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	5,348.00	26,740.00	
10	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6.0 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	7,978.00	39,890.00	
11	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมหลาย 3.0 มม.	15	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	3,989.33	59,840.00	
12	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมหลาย 4.5 มม.	15	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	5,348.00	80,220.00	
13	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	15	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	7,978.00	119,670.00	
					รวมเป็นเงิน	621,153.33	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	43,480.73	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	664,634.07	